ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

23.06.2023                                                                                                 № 194-од
                                                             г. Зея

Об утверждении списка победителя и призёров муниципального конкурса
«Лучшая персонализированная программа наставничества»

На основании Положения о муниципальном конкурсе «Лучшая
персонализированная программа наставничества», утвержденного приказом
отдела образования от 12.05.2023 № 163-од, с 15 мая по 23 июня 2023 года в
рамках внедрения целевой модели наставничества, выполнения плана
основных мероприятий по проведению в 2023 году в городе Зее Года педагога
и наставника состоялся муниципальный конкурс персонализированных
программ наставничества, в котором приняли участие 6 педагогов.
 На основании вышеизложенного, решения жюри конкурса от 22.06.2023
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителя и призеров муниципального конкурса
«Лучшая персонализированная программа наставничества»:

Осипова Татьяна Александровна, воспитатель МДОАУ д/с № 12 –
победитель;

Суворова Юлия Николаевна, воспитатель МДОАУ д/с № 4 – призёр (II
место);

Политыко Евгения Александровна, воспитатель МДОАУ д/с № 15 –
призёр (III место).

2. Наградить победителя, призёров муниципального конкурса «Лучшая
персонализированная программа наставничества» дипломами I, II, III степени
соответственно.

3. Наградить участников муниципального конкурса «Лучшая
персонализированная программа наставничества», не занявших призовые
места, сертификатами участника.

4. Вручение дипломов победителя и призеров произвести на
августовской педагогической конференции.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Лысенко
С.Н., главного специалиста отдела образования.

Начальник отдела                                        О.В. Максимишина

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА)
	ПРИКАЗ